CIPAL DE EMPRESAS DE BASE 
TECNOLÓGICA, sem cobertura 
contratual. 

D E S P A C H O
                                     I - Con-
siderando os elementos que 
constam neste Procedimento 
Administrativo, AUTORIZO, o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 
reais), referente ao pagamento 
dos aluguéis, sem cobertura 
contratual, do período de 1º a 31 
de agosto de 2014, aos locado-
res do imóvel sito à Avenida dos 
Autonomistas, nº. 4900 – Km 18 
– Osasco – SP, onde se encontra 
instalada a INCUBADORA MUNI-

[...]

gamento de indenizatório, pela 
locação de imóvel, para funcio-
namento do ALMOXARIFADO DE 
MEDICAMENTOS DA SECRETA-
RIA DE SAÚDE, sem cobertura 
contratual.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos 
que constam neste Procedimento 

Administrativo, AUTORIZO, o 
valor de R$ 26.764,00 (Vinte e 
seis mil e setecentos e sessenta 
e quatro reais), referente ao alu-
guel, sem cobertura contratual, 
no período de 1º a 31 de agosto 
do corrente ano, aos locadores 
do imóvel situado à Rua Manoel 
Rodrigues, nº 196, Bairro Presi-
dente Altino, Osasco/SP, onde se 
encontra instalado o 

II - PUBLIQUE-SE, e a seguir

[...]

que constam neste Procedimen-
to Administrativo, observadas 
as formalidades legais e cau-
telas de praxe, AUTORIZO,  o 
pagamento por indenização a 
entidade ASSOCIAÇÃO LIBER-
DADE COM AMOR E RESPEITO 
À VIDA, inscrita no CNPJ/MF 
65.692.543/0001-62, no valor de 
R$ 44.154,53 (Quarenta e quatro 
mil e cento e cinquenta e quatro 
reais e cinquenta e três centavos), 
para execução do Projeto “Casa 
de Apoio para PVHA e usuários 
de Álcool e outras drogas”, que 
tem como objetivo estabelecer, 
uma infraestrutura adequada 
para instalação e manutenção de 
uma Casa de Apoio/Comunidade

[...]

do Contrato de Locação entre a 
Prefeitura Municipal de Osasco e 
os Locadores do imóvel situado à 
Avenida Presidente Costa e Silva, 
nº 1.145, Jardim Helena Maria, 
Osasco/SP, para funcionamento 
do CONSELHO TUTELAR DA 
ZONA NORTE, no valor de R$ 
1.500,00 (Um mil e quinhentos 
reais) mensais, pelo período de 
12 (doze) meses, contados de 
sua assinatura.

II - PUBLIQUE-SE, e a seguir en-
caminhe-se o presente Processo 
Administrativo para a Secretaria 
de Finanças para emissão de 
Nota de Empenho e, após, para 
a Divisão Consultiva da Secretaria

[...]

gamento de indenizatório, pela 
locação de imóvel, para funcio-
namento da JUNTA DE ALISTA-
MENTO MILITAR, sem cobertura 
contratual.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos 
que constam neste Procedimento 
Administrativo, AUTORIZO, o va-
lor de R$ 4.100,00 (Quatro mil e 
cem reais), referente ao aluguel, 
sem cobertura contratual, no pe-
ríodo de 04 de junho a 03 de julho 
do corrente ano, aos locadores 
do imóvel situado à Rua Melvin 
Jones, nº 161, Bairro Centro, 
Osasco/SP, onde se encontra 
instalado a JUNTA DE ALISTA-

[...]

I - Considerando os elementos 
que constam neste Procedimen-
to Administrativo AUTORIZO o 
pagamento por indenização a 
empresa a empresa Max Comér-
cio Representações e Serviços 
Ltda. – M.E., inscrita no CNPJ/
MF 05.849.375/0001-80, o valor 
de R$ 23.000,00 (Vinte e três 
mil reais), referente à prestação 
de serviços de fornecimento de 
transporte para o deslocamento 
dos atletas, arbitragem e dele-
gações dos alojamentos para as 
praças de competições, para a 
sua utilização dos Jogos Regio-
nais dos Idosos - OSASCO 2014,